

PIESE AUTO

I.D.: 98977234

Data
publicarii 18.06.24

Coduri CPV

34300000-0

Pretul
estimativ: 3.786,56 RON - 3.786,56 RON

Descriere: 1 FILTRU COMBUSTIBIL PU1046/1X 2 buc x 71.4286 = 142.86 lei 2 FILTRU ULEI HU931/5X 2 buc x 47.8992 = 95.80 lei 3 FILTRU DESICATOR MANN 1 buc x 217.6471 = 217.65 lei 4 FILTRU AER AR200/4 1 buc x 155.4622 = 155.46 lei 5 FILTRU COMBUSTIBIL WK1060/3X 1 buc x 306.7227 = 306.72 lei 6 FILTRU POLEN CU5877 1 buc x 64.7059 = 64.71 lei 7 FILTRU AER PURHA0036 1 buc x 285.7143 = 285.71 lei 8 MOBIL DELVAC MX 15W40-20L 2 buc x 474.7899 = 949.58 lei 9 MOBIL NUTO H32-20L 2 buc x 340.3361 = 680.67 lei 10 ULEI HIDRAULIC MOBIL NUTO H46-20L 2 buc x 419.3277 = 838.66 lei 11 FILTRU COMBUSTIBIL PU51/X 2 buc x 24.3697 = 48.74 lei